中山大学附属第一医院工会委员会
附一工[2018]06号

关于院本部及东院新一届部门工会委员会

换届选举结果的批复

各部门工会：

我院 24 个部门工会报来的换届选举结果收悉，经工会委员会

研究同意：

内科工会         主席：冯怿霞

                 副主席：邹外一

                   女工、计生委员：梁碧宁

组织、宣传委员：匡煜坤

青工委员：李  海

文体委员：黄夏敏

福利委员：王饶萍

外科工会         主席：朱家源

                 副主席：伍淑文

                   女工、计生委员：陈  锷

组织、宣传委员：陈燕奎

青工委员：彭利芬

文体委员：黎东明

福利委员：蓝  丽

重症医学部工会   主席：黄顺伟

                   女工、计生委员：黄艺仪

组织、宣传委员：刘勇军

文体委员：薛卫华

福利委员：高明榕

手术麻醉科工会   主席：郭隽英

                 副主席：陈柳云

                   女工、计生委员：陈慕瑶

组织、宣传委员：豆孝岚

青工委员：李禄至

文体委员：魏  明

福利委员：杨  兵

骨显微医学部工会 主席：李  平

 女工、计生委员：陈晓玲

 组织、宣传委员：黄天雯

 文体委员：唐劲忠

 福利委员：尹军强

妇产科工会       主席：钟春玲

                 副主席：何  科

                   女工、计生委员：梁玉莲

 组织、宣传委员：曹少珊

 青工委员：王马列

 文体委员：文扬幸

 福利委员：谢品燕

儿科工会         主席： 陈秋莉

                   女工、计生委员：杨红梅

 组织、宣传委员：郑华文

 文体委员：唐燕来

 福利委员：张旭昀

耳鼻咽喉科工会   主席：郑  莹

                   女工、计生、福利委员：肖留玉

                     组织、宣传、文体委员：赖银妍

中皮口腔工会     主席：许壁瑜

 女工、计生委员：陈芸梅

 组织、宣传委员：谢继璜

 文体委员：吕小州

 福利委员：蔡友锦

神经科工会       主席：林少英

  女工、计生委员：谢小兰

  组织、宣传委员：党  超

 文体委员：倪冠中

 福利委员：陈彩平

心血管医学部工会     主席：严凤娇

                     副主席：徐颖琦

                   女工、计生委员：王  超

组织、宣传委员：陈艺莉

青工委员：石勇序

文体委员：陈光献

福利委员：黄至斌

医技工会        主席：甘章平

                  女工、计生、福利委员：许楚容

                    组织、宣传、文体委员：黄展鹏

检验科工会      主席：徐鸿绪

                  女工、计生、福利委员：廖慧芳

                    组织、宣传、文体委员：林文彬

医学影像科工会   主席：彭振鹏

    女工、计生委员：毛丽娟

组织、宣传委员：杨云英

文体委员：徐  海

福利委员：关瑞薇

超声科工会     主席：雷阳阳

                 女工、计生、福利委员：姚凤娟

                   组织、宣传、文体委员：郑  菊

药学部工会     主席：杨  威

  女工、计生委员：韦炳华

组织、宣传委员：王钰琦

文体委员：叶毅芳

福利委员：张志豪

急诊科工会     主席：黄燕梅

女工、计生委员：张  萍

组织、宣传委员：熊  艳

文体委员：梁艳冰

福利委员：刘强强

特诊工会       主席：彭谷兰

女工、计生委员：黄婉霄

                   组织、宣传委员：张亚东

                   文体委员：王  闰

福利委员：刘美玲

康复科工会      主席：梁  崎

                  女工、计生、福利委员：陈淑芳

                    组织、宣传、文体委员：李文锋

病理科工会     主席：李  扬

                 女工、计生、福利委员：李淑华

                   组织、宣传、文体委员：黎  燕

医务处工会     主席：曾  讯

女工、计生委员：何瑾云

组织、宣传委员：马路宁

文体委员：吴丽萍

福利委员：罗稚珺

行政工会       主席：李嘉颖

女工、计生委员：肖菲喆

组织、宣传委员：王 玲

文体委员：许永坚

福利委员：刘江彬

后勤工会       主席：申  琳

女工、计生委员：陈宝树

组织、宣传委员：潘清影

文体委员：吕志峰

福利委员：陈文捷

东院工会       主席：林崇健

               副主席：王大清

    女工、计生委员：林莎曼

组织、宣传委员：郑三女

青工委员：熊  洁

文体委员：韩  奇

福利委员：陈宏武

此复。

中山大学附属第一医院工会委员会

                             2018 年 7 月 19 日